
平成 24 年 7 月 17 日

大阪バスケットボール協会

登 録 各 連 盟 責 任 者 様

登録各チーム責任者様

大阪バスケットボール協会

会 長 原 田 茂

理 事 長 水 野 義 博

「JBA Point Card」の取り扱いについて（お知らせ）

皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は当協会の事業

に対し、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、現在当協会登録競技者への配布を一旦保留頂いております「JBA Point Card」につきま

して、平成２４年７月１３日開催の当協会理事会において、日本協会担当理事による説明があり

ました。日本協会からの説明に対し、当協会は、さらに質問や今年度以降の「JBA Point Card」

発行についての提案等をさせて頂き、結果、それらを日本協会に持ち帰り、全て書面にて回答を

頂くこととなりました。

「JBA Point Card」の取り扱いについては、日本協会からの回答文書を待ち、平成２４年８月

２２日開催予定の当協会理事会で審議し、最終決定をすることとなりました。

つきましては、それまでの間「JBA Point Card」の配布は保留頂き、ご利用を控えて頂くよう

お願い致します。

尚、公式戦等で競技者登録証の提示が必要な連盟各チームにつきましては、従来通り TeamJBA

サイトより登録証を印刷出力してご使用下さい。

ご迷惑をおかけしますが、ご理解、ご協力いただきますようお願い致します。


